Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 28 октября 2016 года							№ 29/6

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за активную гражданскую позицию, большой личный вклад в общественную жизнь города и в связи с 75-летним юбилеем

ЗАКИРОВУ ГАЛИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ – помощника депутата Собрания депутатов от Березовского избирательного округа № 28
В.М. Бочкарева

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев